PORTARIA Nº 050/2004

SÚMULA: Nomeia o  funcionário, EUGENIO WARMLING, para exercer em Comissão o Cargo de ASSESSOR  II,  e dá outra Providencias.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 285/03 de 06 de Maio de 2004.

RESOLVE:

Nomear o funcionário EUGENIO WARMILING, portador  do Cpf nº 225.182.079-53 e da Rg nº 2.229.002, para exercer em Comissão o Cargo de ASSESSOR II , a partir de 03 de maio de 2004.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 28 Maio de 2004

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal